No
n/n

10

1

12

13

14

15

16

HanmeHoBaHue
opraHu3aumi

ClK «lMobepa»

000 «Anmak»

ClNK «HoBas. XXU3Hb»

CIK «BecHa»

00O « coBx03
AIMaKCKUIA»

AO "PEMOHTHO-
CTPOUTENbHbLIN
YYACTOK"

000 «MMun»

000 «XACY»

000 «/[pInbIMCKOE

AAMUHUCTpauns
CefIbCKOro MocesieHns
«ceno Abinbim»
MprKyTaHHbIE X-Ba
Ka36eKoBCKOro p-oHa
babatopTOBCKOW 30HbI P/,

00O «TpaHcnopT»

AAMUHNCTpaUmA
CefIbCKOT0 MocesieHuns
«ceno NyHu»

AAMUHUCTpaUNA
CeNbCKOro rnocesieHns

«CeNbCOBET APTIYXCKUii»

CIK «um. Xacaesa M un
KacymoBa P»

MYT1 «Xy6ap»

VHH
opraHusauuii

0513003871

0513005452

0513003529

0513001472

0513006463

0513008284

0513005075

0513006079

0513005438

05*1300382%

0513009288

0513003568

0513003920

0513007072

0513006544

Mpagmk
MPOBELEHN TEXHUYECKOr0 OCMOTPa TPAKTOPOB ,CAMOXOAHbIX AOPOXHO-CTPOUTE/bHBIX M MHBIX MaLLVH 1
npuuenoB K HUM B MP «Ka3bekoBckuiA paiioH» P, Ha 2024 r

Kon

.ef.
Tex
HUK
7

3

10

10

+ [ata
npoBsefeHns

11.03.2024r.

11.03.2024r

18.03.2024r.

25.06.2024r.

12.04.2024r.

12.03.2024r.

18.10.2024r.

12.03.2024r

14.03.2024r

12.03.2024r.

€18.03.2024r.

rno
19.03.2024r.

20.06.2024r.

21.03.2024r.

22.03.2024r.

08.11.2024r.

18.03.2024r.

MecTo U, BpeMsi NPoBefeHNs

c. KannHuHayn MaluvHHbI
asop 9-00

¢. KamHuHayn MaluvHHbIi
asop 11-00

¢. MyHn MalumHHbI gop
9-00

c. 'epTMa MalLLMHHBI aBOP
9-00

c.AnMak MallVHHBI fBop
9-00

c.AblnbiM MalLVHHBIN ABOP
9-00

¢.AbinbiMm MalurHHbIN ABOp
9-00

¢.AbinbiM MalunHHbIV ABOP
14-00

c.AbinbiM MalunHHBIA ABOP
9-00

c¢.AblnbiM MallnHHGIV ABOP
15-00

MalLVHHbIV ABOP
(NpUKyTaHHble X-Ba )
Ka36eKoBCKOro p-oHa
BabatopToBCKOW 30HbI P[]
Mo COrnacoBaHuto ¢
opraHamu roctexHaasopa ¢
9-00 po 18-00

C. ObinbiM MalLVHHBIN aBOP
9-00

¢.l'yHn, MalurHHbIA ggop

¢ 9-00 pgo 18-00

¢ ApTnyx MallUvHHBIR aBop
¢ 9-30 go 18-00

c.bypTyHain MallUnHHbIR
asop 10-00

c. Xy6ap MallunHHbIA ABOp
10-00

lNprvmeyaHue
P.1N.0.

PykoBsoauTens

opraHusauuii

Bucautos Bucant
Hali6oamHoBu4
89882690999
Habvies Habu
AbaypaxmaHoBUY
89894470111
Mepxnaos
HunzamyanH
Ab6aynasumoBuny
89896602417
Mycaes
AbaypaxmaHragmxm
MaromezoBuy
89877016666
Jlyryesa 3uHat
LLlarabyTnHoBHa
89882760062
YmapoB Pyctam
AmMnpoBnY
89288666625
Mpapwucos Napuc
Janaesny
89883005055
TemmnpbynaTtoB
Abpynsarug
MaromeamaHcypoB
ny

MyxyanHoB
Abgynatun
Y3alipynaesuy
89898638341
MaranxaHoB ApceH
MargunxaHosuy
89894733137
Pykosoautenu
opraHmsauuii,
yupexaeHui.

HOcynos Maromef,
MalwaeBny
89884201500
HOHycoB
Famxnmypag
Kamunnosuy
89882987335
ANNCynTaHoB
Maromegpacyn
AbLYyXanMMoBnY
89285098181
Fam3aToB Y3alipu
MaromeaxaHoBuUY
89289411555
AnmMacxaHoB
AnmMacxaH



XacaBoBuy

89882643573
17 CMNK «[py>x6a» 0513006167 16 17.06.2024r. . leHnHayn MalUnHHbIRA LLlamnp3aes
asop. 9-00. M3amoguH
Llamnpsaesuy
89887712000
18 ClK «YanaeBa» 0513003864 1 .27.06.2024r. ¢. ViHuxa MawuHHbI aBop Maii3ynaes
10-00 MaromefcyntaH
XanMtosuy
89882988631
19 duz.mya 000, UM, 277 B TeueHun Mo cornacoBaHwio ¢ opraHamm BnagenbLbl
K®X w.T.4. Bcero roga rocTexHagsopa CaMOX0HbIX
¢ 9-00 go 18-00 MAaLLIVH

Wtoro: 350 efMHWUL, CaMOXOAHbLIX MaLUWH U MPULLENOB K HUM .

1/1pv npoBeAeHUN TEXHUYECKNX OCMOTPOB B MPEANPUATUAX 1 OpraHn3aLmax, Takxe
NPeACTaBIAT TEXHUKY Ha TEXHUYECKNA OCMOTP (hU3MYEeCKne LA N KPecTbAHCKKE (hepmepckue)
XO3ANCTBa, W.T.4. M0 MECTY UX HAXOXAEHWS, & MallNH CE30HHOI0 UCMO/b30BaHMS Mepes Hayaiom
KaXXaoro Bua paboT, HO He no3gHee, YeM 3a 15 gHel Ao Mx Havasia no corsiacoBaHuKo ¢ opraHamm
rocrexHazsopa.

2. TexocMoTp (hM3MUYECKUM NLLIAM U UHBIM COBCTBEHHMKAM BHe rpadnka 6yaeT NnpoBoanTcs
MHcnekTopoM 'TH B NpvemMHble gHM NO corfacoBaHuio: (TeneoH oA KoHTakta 89883006664)

["NaBHbIV crieymanncT-aKenepT

OTAeNa No CaMOX0AHbIM MaLUMHaM

ynpas/ieHUs roctexHagsopa MuHTpaHca

no KasbekoBCKOMY paiioHy Amevyos B.11.



