График
проведения технического осмотра тракторов ,самоходных дорожно-строительных и•иных машин и прицепов к ним в МР «Казбековский район» РД на 2024 г

п/п	Наименование организаций	ИНН организаций	Кол ед. тех ник и	• Дата проведения	Место и время проведения	Примечание Ф.И.О. Руководителя организаций
1	СПК «Победа»	0513003871	3	11.03.2024г.	с. Калининаул Машинный двор 9-00	Висаитов Висаит Найбодинович 89882690999
2	ООО «Алмак»	0513005452	1	11.03.2024г	с. Калининаул Машинный двор 11-00	Набиев Наби Абдурахманович 89894470111
3	СПК «Новая. Жизнь»	0513003529	10	18.03.2024г.	с. Гуни Машинный двор 9-00	Меджидов Низамудин Абдулазимович 89896602417
4	СПК «Весна»	0513001472	1	25.06.2024г.	с. Гертма Машинный двор 9-00	Мусаев Абдурахмангаджи Магомедович 89877016666
5	ООО « совхоз Алмакский»	0513006463	2	12.04.2024r.	с.Алмак Машинный двор 9-00	Лугуева Зинат Шагабутиновна 89882760062
6	АО "РЕМОНТНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК"	0513008284	8	12.03.2024г.	с. Дылым Машинный двор 9-00	Умаров Рустам Амирович 89288666625
7	ООО «ИМИ»	0513005075	2	18.10.2024г.	с.Дылым Машинный двор 9-00	Идрисов Идрис Дадаевич 89883005055
8	ООО «ХДСУ»	0513006079	1	12.03.2024r	с.Дылым Машинный двор 14-00	Темирбулатов Абдулвагид Магомедмансуров ич
9 .	ООО «Дылымское»	0513005438	10	14.03.2024г	с.Дылым Машинный двор 9-00	Мухудинов Абдулатип Узайрулаевич 89898638341
10	Администрация сельского поселения «село Дылым»	0513003825	1 *	12.03.2024г.	с.Дылым Машинный двор 15-00	Магдиханов Арсен Магдиханович 89894733137
11	Прикутанные х-ва Казбековского р-она Бабаюртовской зоны РД	-		с18.03.2024г. по 19.03.2024г.	Машинный двор (прикутанные х-ва) Казбековского р-она Бабаюртовской зоны РД по согласованию с органами гостехнадзора с 9-00 до 18-00	Руководители организаций, учреждений.
12	ООО «Транспорт»	0513009288	7	20.06.2024г.	с. Дылым Машинный двор 9-00	Юсупов Магомед Пашаевич 89884201500
13	Администрация сельского поселения «село Гуни»	0513003568	2	21.03.2024г.	с.Гуни, Машинный двор с 9-00 до 18-00	Юнусов Гаджимурад Камилович 89882987335
14	Администрация сельского поселения «сельсовет Артлухский»	0513003920	2	22.03.2024г.	с Артлух Машинный двор с 9-30 до 18-00	Алисултанов Магомедрасул Абдухалимович 89285098181
15	СПК «им. Хасаева М и Касумова Р»	0513007072	2	08.11.2024г.	с.Буртунай Машинный двор 10-00	Гамзатов Узайри Магомедханович 89289411555
16	МУП «Хубар»	0513006544	4	18.03.2024г.	с. Хубар Машинный двор 10-00	Алмасханов Алмасхан

						Хасавович 89882643573
17	СПК «Дружба»	0513006167	16	17.06.2024г.	с. Ленинаул Машинный двор. 9-00.	Шамирзаев Изамодин Шамирзаевич 89887712000
18	СПК «Чапаева»	0513003864	1 ,	•27.06.2024г.	с. Инчха Машинный двор 10-00	Пайзулаев Магомедсултан Халитович 89882988631
19	Физ.лица ООО, ИП, КФХ и.т.д. всего		277	В течении года	По согласованию с органами гостехнадзора с 9-00 до 18-00	Владельцы самоходных машин

Итого: 350 единиц самоходных машин и прицепов к ним.

- 1. При проведении технических осмотров в предприятиях и организациях, также представляют технику на технический осмотр физические лица и крестьянские (фермерские) хозяйства, и.т.д. по месту их нахождения, а машин сезонного использования перед началом каждого вида работ, но не позднее, чем за 15 дней до их начала по согласованию с органами гостехнадзора.
- 2. Техосмотр физическим лицам или иным собственникам вне графика будет проводится инспектором ГТН в приемные дни по согласованию: (телефон для контакта 89883006664)

Главный специалист-эксперт отдела по самоходным машинам управления гостехнадзора Минтранса РД по Казбековскому району

Эмечов Б.П.